

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3366

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 23/09/2021

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265079870	CUADERNO UNIVERSITARIO DISEÑOS PROARTE 7MM 100 HOJAS	20		\$990		\$19.800
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	40		\$990		\$39.600
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	20		\$690		\$13.800
7807210010125	BLOCK DIBUJO 1/4 120 HOJAS 37.5X53.5CMS	10		\$3.900		\$39.000
7807265980220	CROQUERA PROARTE NEW 16x21cms.100hjs.	20		\$1.990		\$39.800
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE MILAN	30		\$300		\$9.000
4064900013719	SACAPUNTA CON DEPOSITO 2 ORIFICIOS	20		\$990		\$19.800
070330409361	LAPIZ EVOLUTION GRAFITO BIC 12 UNIDADES	17		\$1.500		\$25.500
071641105379	SET DESTACADOR SHARPIE 4 COLORES	12		\$2.990		\$35.880
8000825016554	TIZA COLOR GIOTTO 10 UNIDADES	5		\$890		\$4.450
3100237063926	GRAPADORA NARANJA ART CRAFT	1		\$6.900		\$6.900
7807265050190	CORCHETES 23 8 1000 UNIDADES ISOFIT	5		\$1.290		\$6.450
3100004156110	SOBRES TERMOLAMINADOS 175 MICRONES OFICIO 100 UNIDADES	2		\$19.900		\$39.800
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	20		\$990		\$19.800
3100004475631	MASKING 18MM 18X40 MTS.	10		\$790		\$7.900
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLOR NEGRA	20		\$490		\$9.800
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLOR AZUL	20		\$490		\$9.800
7453038492546	POSIT MARCADORES DE PAGINA POINTER	10		\$1.290		\$12.900
7861186201703	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL X50 UNIDADES	1		\$13.900		\$13.900
7503486012954	LAPIZ PASTA COLOR MORADO DISEÑOS 36 UNIDADES	1		\$9.900		\$9.900
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO BLANCA	20		\$490		\$9.800
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER DORADA	20		\$890		\$17.800
7861186201703	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO X50 UNIDADES	1		\$13.900		\$13.900
7806515058368	ETIQUETA DECORATIVA ADETEC KRAFT DISENO	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$358.210
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$68.060
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$426.270